Российская Федерация

                    СМОЛЕВИЧСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

                                   Клинцовского района  Брянской области

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.12. 2019 года № 173
с. Смолевичи
О внесении изменений в постановление

Смолевичской  сельской        администрации

от 11.12.2018 г. №101 «Об утверждении реестра
 мест (площадок)накопления твердых коммунальных
отходов в Смолевичском сельском поселении»
     В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
    1.Внести изменения : изложить   реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Смолевичском сельском поселении (приложение 1)  в новой редакции.
 2. Настоящее постановление опубликовать  в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Смолевичского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Клинцовского района в сети Интернет www.klinrai.ru.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Смолевичской
сельского администрации                                                       С.Н. Шашуро
Согласовано:
Утверждаю

                                                                                                                                                                            Глава Смолевичской сельской                     администрации

                                                                                                                                                                                              ___________________ С.Н. Шашуро

                                                                                                                                                                                                              Приложение 1

РЕЕСТР
мест (площадок) накопления ТКО в Смолевичском сельском поселении

	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	Адрес места (площадки)
	Географические координаты мест (площадок)
	Количество контейнеров, бункеров (объем м3, площадь м2)
	Технические характеристики (основание)
	Собственник конт.площадки
	Юридические данные (ИНН, ОРГН)
	Источник образования ТКО

	                                                                                           с. Смолевичи

	1

	с.Смолевичи, ул. Кооперативная между домами №1и №3
	52,823801 32,211781
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	2
	с.Смолевичи, ул. Кооперативная напротив дома №16
	52,826209 32,214626
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	3
	с.Смолевичи, ул. Кооперативная рядом с домом №24
	52,826583 32,216346
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	4
	с.Смолевичи, ул. Кооперативная напротив дома №31
	52,827351 32,219218
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	5
	с.Смолевичи, пер. Кооперативный напротив дома №2
	52,827642 32,214444
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	6
	с.Смолевичи, ул. Ленина напротив дома №5
	52,827905 32,216419
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор
ООО «

	7
	с.Смолевичи, ул. Ленина напротив дома №14
	52,828581 32,214470
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	8
	с.Смолевичи, ул. Ленина напротив дома № 28
	52,829745 32,213536
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	9
	с.Смолевичи, ул. Ленина напротив дома №40
	52,831440 32,212915
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	10
	с.Смолевичи, ул. Карла Маркса напротив церкви (перекресток)
	52,825557 32,211321
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	11
	с.Смолевичи, ул. Карла Маркса между  домами №14 и №16
	52,827038 32,207757
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	12
	с.Смолевичи, ул. Карла Маркса между домами №36 и №38
	52,828088 32,204377
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	13
	с.Смолевичи, ул. Карла Маркса рядом  с домом №58
	52,828320 32,201107
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	14
	с.Смолевичи, ул. Гагарина напротив дома №2
	52,830895 32,206343
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	15
	с.Смолевичи, ул. Гагарина напротив дома №14
	52,829906 32,208186
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	16
	с.Смолевичи, ул. Гагарина между домами №39 и №43
	52,828289 32,209710
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	17
	с.Смолевичи, ул. Набережная  рядом с домом №35
	52,23641 32,218253
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	18
	с.Смолевичи, ул. Молодежная напротив дома №17
	52,827291 32,211998
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	19
	с.Смолевичи, ул. Молодежная напротив дома №31
	52,829008 32,211998
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	20
	с.Смолевичи, ул. Молодежная напротив дома №42
	52,832781 32,209316
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	21
	с.Смолевичи, пер. Южный напротив дома №19
	52,832181 32,207010
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	22
	с.Смолевичи, ул. Брянская напротив дома №7
	52,826010 32,201147
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	23
	с с.Смолевичи, ул. Брянская рядом с домом №40
	52,826902 32,227003
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	24
	с.Смолевичи, ул. Брянская между домами №50 и №47
	52,827882 32,230268
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	25
	с.Смолевичи, ул. Советская напротив дома №7А
	52,825892 32,228085
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	26
	с.Смолевичи, ул. Советская между домами №12 и №14
	52,825461 32,227591
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	27
	с.Смолевичи, пер. Красноармейский между  домами №2 и №6
	52,825524 32,223404
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	28
	с.Смолевичи, пер. Красноармейский напротив  дома №12
	52,823365 32,221226
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	29
	с.Смолевичи, пер. Октябрьский  напротив  дома №19
	52,824947 32,217095
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	30
	с.Смолевичи, ул. Садовая

 напротив дома №2
	52,828648 32,216159
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	31
	с.Смолевичи, ул. Садовая между домами №5 и №6
	52,829804 32,215265
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	32
	с.Смолевичи, ул. Садовая напротив дома №9
	52,830964 32,214433
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	33
	с.Смолевичи, ул. Садовая перекресток между домами №11 и №12
	52,832238 32,214562
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	п. Чемерна

	34
	п. Чемерна, ул. Школьная 5 (бойлерная)
	52,798831 32,211378
	6/0,75

s-18 кв.м
	бетонное
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	35
	п. Чемерна, ул. Школьная 11

(приют)
	52,797643 32,214684

	1/0,75
s-2 кв.м
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	36
	п. Чемерна, ул. Школьная 4(перекресток)
	52,797199 32,215791
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	37
	п. Чемерна, пер. Силикатный д.29/2
	52,796238 32,214483
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	38
	п. Чемерна, пер. Силикатный  между домами №13 и №15
	52,793811 32,210577
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	39
	п. Чемерна, пер. Силикатный д.3
	52,793490 32208217
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	40
	п. Чемерна, ул.  Строительная д.15
	52,795522 32,208584
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	41
	п. Чемерна, ул.  Комсомольская напротив д.1
	52,796625 32,211097
	5/0,75
	бетонное
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	42
	п. Чемерна, ул.  Красноармейская  д.21А
	52,793185 32,205395
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	43
	п. Чемерна, ул.  Красноармейская  д.31А
	52,794905 32,206028
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	44
	п. Чемерна, ул.  Красноармейская  д.51
	52,797657 32,207522
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	45
	п. Чемерна, ул.  Красноармейская  д.55
	52,798421 32,208009
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	46
	п. Чемерна, ул.  Красноармейская  д.80
	52,799686 32,208863
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	47
	п. Чемерна, ул.  Красноармейская  д.81А
	52,801138 32,208702
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	п. Мельяковка

	48
	п. Мельяковка ул. Клинцовская  напротив д.1
	52,818731 32,207991
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	49
	п. Мельяковка ул. Клинцовская  поворот к д.17
	52,816737 32,208527
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	50
	п. Мельяковка ул. Клинцовская  напротив д.22
	52,814642 32,207626
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	с. Песчанка

	51
	с. Песчанка пер. Речной рядом с д.4
	52,896681 32,213253
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	52
	с. Песчанка пер. Речной напротив д.23А
	52,897322 32,209300
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	53
	с. Песчанка ул. Зеленая между домами 15 и 16
	52,896500 32,201500
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	54
	с. Песчанка ул. Зеленая напротив д.32
	52,896202 32,200201
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	55
	с. Песчанка ул. Зеленая напротив д.38
	52,895817 32,198571
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	56
	с. Песчанка ул. Зеленая напротив д.60
	52,849820 32,194284
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	57
	с. Песчанка ул. Зеленая напротив д.69
	52,893982 32,191103
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	58
	с. Песчанка ул. Зеленая напротив д.79
	52,893325 32,187515
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	59
	с. Песчанка ул. Молодежная напротив д.3
	52,894648 32,202277
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор

	60
	с. Песчанка ул. Молодежная напротив д.9
	52,893914 32,198909
	бестарный
	грунтовое
	Смолевичская сельская администрация
	3241003290/

1053216559110
	Частный сектор